של בהתנהגותו אמיתי עובדתי מצב משקפת איננה הודאתו עלפי
שכמובן איננו מונח לפתחו של בית משפט קמא, אלא מערכת יחסים שבין המערער ובא כוחו הקודם, עו"ד דרוויש. אותו
חשש מביא אותי להחלטה לבטל את פסק דינו של בית משפט קמא ולהחזיר את התיק לדיון בפניו משלב המענה. ברור

שלאור פסק הדין גזר דינו של בית משפט קמא על כל היבטיו בטל.

ניתן והודּע היום, ג' טבת התשע"ה,
25/12/2014, במעמד הנוכחים.

רענן בן-יוסף, שופט

הוקלד על ידי נופר דוידי